
                                                         
 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0074                                                                          Gdańsk, dnia  08.07.2021 r. 

  

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 
 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0074 na dostawę sprzętu 

laboratoryjnego, zamrażarek i pomocy dydaktycznych w 4 pakietach, zawiadamia, że w terminie składania ofert 

tj. do dnia 02.07.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 4 oferty: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Pakiet 1 

Pakiet 2 

Pakiet 3 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

1 
Simedu Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 10/4 
65-066 Zielona Góra 

60,00 30,00 10,00 100,00 

4 

Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz 
ul. Niedamira 10 
72-510 Wolin 

59,51 30,00 10,00 99,51 

Pakiet 4 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

3 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

60,00 0,00 10,00 100,00 

 

 

 

 
Cena brutto 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

2 
BIOGENET Sp. z o.o. 
Ul. Parkingowa 1 
05-420 Józefów 

60,00 40,00 100,00 

 
Cena brutto 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

2 
BIOGENET Sp. z o.o. 
Ul. Parkingowa 1 
05-420 Józefów 

60,00 40,00 100,00 



                                                         
 

 

 

II. Wybrano oferty: 

 
 
Pakiet 1: 
BIOGENET Sp. z o.o., Ul. Parkingowa 1, 05-420 Józefów  
Pakiet 2: 
BIOGENET Sp. z o.o., Ul. Parkingowa 1, 05-420 Józefów 
Pakiet 4: 
Alchem Grupa Sp. z o.o., Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęło po jednej ważnej ofercie. Oferty spełniają wymagania SWZ. 
 

 
Pakiet 3: 
Simedu Sp. z o.o., Ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów oceny 
ofert. 
 
 
 
 
 
                      
                    Katarzyna Grzejszczak 
                                                            /-/                                      
                       Z-ca Kanclerza ds. 

 Strategii i Rozwoju 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


